
Panouri informare-Upu

I.D.: 84423238

Data publicarii	07.07.23	Coduri CPV	35261100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.422,06 RON - 2.422,06 RON

Descriere: Panou PVC 4 mm - 1400/200mm - 86,47 x 8 buc = 691,76 lei/fara tva Panou PVC 4 mm - 1000/200mm - 54,63 x 4 buc = 218,52 lei/fara tva Panou PVC 4 mm - 800/200mm - 43,69 x 5 buc = 218,45 lei/fara tva Panou PVC 4 mm - 350/200mm - 28,30 x 1 buc = 28,30 lei/fara tva Panou PVC 4 mm - 350/100mm - 31,85 x 8 buc = 254,80 lei/fara tva Panou PVC 4 mm - 750/980mm - 185,72 x 5 buc = 928,60 lei/fara tva Dublu adeziv buretat - 81,63 lei fara tva
